HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
TRUNG TÂM HỖ TRỢ ĐÀO TẠO

Số:  04 /TB-TTHTĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 09   tháng 03 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v Đón sinh viên trở lại Ký túc xá

để thực hiện công tác học tập từ ngày 15/03/2021

Thực hiện lịch trở lại học tập của sinh viên tại Học viện, Trung tâm Hỗ trợ đào tạo thông báo về việc đón sinh viên trở lại Ký túc xá để thực hiện công tác học tập từ ngày 15/03/2020, cụ thể như sau:
1. Sinh viên quay trở lại Ký túc xá từ thứ 5 ngày 11/03/2021. Yêu cầu sinh viên: Phải thực hiện khai báo y tế theo quy định của Chính phủ; Đeo khẩu trang; Sát khuẩn tại sảnh tầng 02; Kiểm tra nhiệt độ; Kiểm tra thẻ ra vào.

Riêng những sinh viên về từ 04 địa phương ở Hải Dương gồm: Thành phố Hải Dương, thị xã Kim Môn, huyện Kim Thành và Cẩm Giàng Thực hiện theo Thông báo số 43/TB-HVCSPT ngày 08/03/2021 của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển.
2. Sau khi nhập Ký túc xá, yêu cầu sinh viên thực hiện:

- Sắp xếp đồ đạc cá nhân cũng như của phòng thật ngăn nắp và vệ sinh sạch sẽ.
- Sinh viên thực hiện việc đóng kinh phí sử dụng điện tháng 01/2021. Thời gian thu: Từ ngày 15/03 đến 18/03/2021 (Có danh sách chi tiết kèm theo)
- Đối với những sinh viên đã hết hạn Hợp đồng vào tháng 03. Sinh viên phải thực hiện việc đóng tiền gia hạn Hợp đồng ở nội trú Ký túc xá. Kinh phí 1.800.000 đồng. (Có danh sách chi tiết kèm theo).

- Sinh viên phải thực hiện đóng kinh phí gửi phương tiện tháng 02, tháng 03 và tháng 04/2021 (Bao gồm: Những phương tiện đã để xe tại Học viện từ đầu tháng 02; Những phương tiện bắt đầu gửi từ đầu tháng 03)
Mọi chi tiết xin liên hệ Cán bộ phụ trách Ký túc xá:  Thầy Bùi Minh Tuấn – 09179 688 79.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Ban Giám đốc (để b/c);

- Lưu: TT HTĐT;
	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM
Đã ký
Nguyễn Mã Lương